
Región de Murcia
Consejería de Hacienda
Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios

ORDEN DE LA  CONSEJERÍA  DE  HACIENDA,  POR LA  QUE SE DECLARA  LA
ENTRADA EN VIGOR DE LA LISTA DE ESPERA CONSTITUIDA RESOLUCIÓN
DEFINITIVA DE 5 DE JULIO DE 2019,  DE LA COMISIÓN DE VALORACIÓN DEL
CONCURSO DE MÉRITOS PARA LA CONSTITUCIÓN DE UNA LISTA DE ESPERA
PARA  LA  PROVISIÓN  DE  PUESTOS  DEL  CUERPO  DE  TÉCNICOS
ESPECIALISTAS,  OPCIÓN INTERPRETACIÓN DE LENGUA DE SIGNOS DE LA
ADMINISTRACIÓN  PÚBLICA  REGIONAL,  MEDIANTE  NOMBRAMIENTO  DE
PERSONAL  INTERINO  O  CONTRATACIÓN  LABORAL  TEMPORAL
(PROCEDIMIENTO 1247 DE LA GUÍA DE SERVICIOS,  CÓDIGO DE LA LISTA DE
ESPERA CMCFX39L18),  CONVOCADA POR ORDEN DE 6 DE ABRIL DE 2018 DE
LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMINISTRACIONES PÚBLICAS.

De conformidad con lo establecido en la base específica quinta de la Orden de 6

de abril de 2018,  de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas (Boletín

Oficial de la Región de Murcia,  número 83,  de 12 de abril  de 2018),  por la que se

convoca concurso de méritos que permita la constitución de una lista de espera para la

provisión de puestos del Cuerpo de Técnicos Especialistas,  opción Interpretación de

Lengua de Signos de la Administración Pública Regional,  mediante nombramiento de

personal interino o contratación laboral  temporal  (procedimiento 1247 de la guía de

servicios, código de la lista de espera CMCFX39L18), así como en el artículo 17 de la

Orden de 27 de julio de 2001, de la Consejería de Economía y Hacienda, por la que se

regula la selección de personal interino y laboral temporal de la Administración Pública

Regional, una vez publicada la Resolución definitiva por la que se aprueba la relación de

aspirantes que constituyen la Lista de Espera, el Órgano convocante dictará resolución,

en el plazo de 30 días, declarando la entrada en vigor de la Lista de Espera y derogará, en

su caso, la anteriormente vigente para el Cuerpo, Escala, Opción o Categoría profesional

de que se trate.

Con fecha 11 de julio de 2019, ha sido expuesta la Resolución definitiva de la

Comisión de Valoración del  concurso de méritos para la constitución de una lista  de

espera  para  la  provisión  de  puestos  del  Cuerpo  de  Técnicos  Especialistas,  opción

Interpretación de Lengua de Signos de la Administración Pública Regional,  convocado

por  Orden  de  6  de  abril  de  2018  de  la  Consejería  de  Hacienda  y Administraciones

Públicas.ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
15

/0
7/

20
19

 1
0:

32
:3

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
78

06
cc

b-
a6

db
-2

8e
5-

20
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia
Consejería de Hacienda
Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios

En su virtud, y en uso de las competencias que a esta Consejería le atribuye el

artículo 12.2 de del Texto Refundido de la Ley de la Función Pública de la Región de

Murcia, aprobado por Decreto Legislativo 1/2001, de 26 de enero, 

D I S P O N G O:

Artículo primero

Declarar la entrada en vigor de la Lista de Espera, que aparece en el Anexo a la

presente Orden, constituida por Resolución de 5 de julio de 2019, de la Comisión de

Valoración del concurso de méritos para la constitución de una lista para la provisión de

puestos del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Interpretación de Lengua de Signos

de la Administración Pública Regional, convocada por Orden de 6 de abril de 2018 de la

Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas, a partir del día siguiente al de la

exposición de esta Orden en el Tablón de Anuncios del Registro General de la CARM,

localizado  en  la  Oficina  Corporativa  de  Atención  al  Ciudadano  de  carácter general

(Avda. Infante Juan Manuel, 14, de Murcia).

Artículo segundo

Derogar  la  lista  de  espera  constituida  por  Resolución  definitiva  de  15  de

septiembre de 2017, de la Comisión de Selección del procedimiento extraordinario, para

la provisión de puestos del Cuerpo de Técnicos Especialistas, opción Interpretación de

Lengua de Signos de la Administración Pública Regional, mediante nombramiento de

personal  interino  o contratación  laboral  temporal  (procedimiento  1247 de la  Guía de

Servicios, código de la lista de espera PECFX39L17), convocado por Orden de 1 de junio

de 2017 de la Consejería de Hacienda y Administraciones Públicas.

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
15

/0
7/

20
19

 1
0:

32
:3

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
78

06
cc

b-
a6

db
-2

8e
5-

20
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



Región de Murcia
Consejería de Hacienda
Dirección General de la Función Pública
y Calidad de los Servicios

Artículo tercero

Contra la presente Orden, que pone fin a la vía administrativa, cabe interponer con

carácter potestativo recurso de reposición ante el Consejero de Hacienda en el plazo de

un  mes  o  recurso  contencioso-administrativo  ante  la  Jurisdicción  Contencioso-

administrativo en el plazo de dos meses a contar, en ambos casos, desde el día siguiente a

su exposición en los Tablones de Anuncios anteriormente citados.

EL CONSEJERO DE HACIENDA 

P.D.  (Orden de 02-05-2018, BORM nº  101 de 04-05-2018)

LA DIRECTORA GENERAL DE LA FUNCIÓN PÚBLICA

Y CALIDAD DE LOS SERVICIOS

Fdo.:  Carmen María Zamora Párraga

(documento firmado electrónicamente)

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
15

/0
7/

20
19

 1
0:

32
:3

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
78

06
cc

b-
a6

db
-2

8e
5-

20
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

CM_ENTRADA_VIGOR
CMCFX39L18

Cód.Trab. 53119

lis407.doc Pág. 3

ANEXO

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN

1 MARTINEZ PEREZ, LUZ MARIA ***5482** 75.7500

2 ORENES DIAZ, JOSEFA ***8508** 52.5800

3 DELGADO BRIÑAS, ALICIA ***1527** 52.3500

4 DE LA OSSA GUILLEN, DIEGO JOSE ***1968** 51.1100

5 MARTINEZ PEREZ, MIRIAN ***5498** 50.6500

6 PEREZ GONZALEZ, MARIA DOLORES ***5218** 49.6500

7 LOPEZ MECA, NOELIA ***9249** 47.8600

8 FERRERA ACOSTA, ELENA ***5479** 47.3000

9 DE LA PEÑA GALIANO, JOSE MANUEL ***8256** 47.0200

10 GALAN MATEO, SERGIO ***4767** 44.4700

11 CAULIN BONILLA, DAMARIS ISABEL ***5586** 44.4500

12 SALAS GONGORA, MARIA DOLORES ***6359** 44.1200

13 ALVAREZ AGUILAR, AMALIA CARMEN ***5303** 43.9400

14 VILLAR CHINCHILLA, FRANCISCO JAVI ***7799** 43.1000

15 GARCIA VILCHEZ, ANA BELEN ***8945** 42.6800

16 FERNANDEZ MARTIN, MARIA CELESTE ***6517** 42.6300

17 ZAMORA PARRAGA, MARIA JOSE ***2837** 42.2200

18 GONZALEZ CARRILLO, M ELENA ***2522** 42.0000

19 MORA GOMEZ, LAURA ***7900** 41.8900

20 ESPEJO RUBIO, M. EUGENIA ***0487** 41.4300

21 FERNANDEZ SORIA, ROCIO ***2803** 41.1700

22 GRANADOS TRUJILLO, LUISA ***2427** 41.0000

23 GONZALEZ SANCHEZ, MARIA ENCARNAC ***3308** 40.8300

24 CARO CAMPAÑA, IRENE ***3327** 40.7500

25 MARTINEZ ABELLAN, SILVIA ***8285** 40.4200

26 ASENSIO RIVERA, BELEN ***0517** 40.3200

27 LOZANO FERNANDEZ, JOSE LUIS ***4461** 40.2100

28 SANCHEZ GARCIA, EMILIA ***6580** 39.7000

29 ALVAREZ RINALDI, ALEJANDRA ***0337** 39.5500

30 SOUBRIER SARTE, ARANZAZU ***2970** 36.6500

31 ALARCON BOHAJAR, GEMA ***2501** 36.0900

32 MACIA SANCHEZ, ALEJANDRO ***7712** 35.5000

33 LAGE PICOS, LUZ MARIA ***8040** 35.4500

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
15

/0
7/

20
19

 1
0:

32
:3

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
78

06
cc

b-
a6

db
-2

8e
5-

20
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

CM_ENTRADA_VIGOR
CMCFX39L18

Cód.Trab. 53119

lis407.doc Pág. 4

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN

34 NICOLAS ABELLAN, MARIA ***0135** 34.5600

35 CASQUET SAMPELAYO, ESTHER SOLEDAD ***1598** 33.6000

36 SANCHEZ GONZALEZ, MIRIAM ***6579** 33.4000

37 PIQUERAS CANO, VERONICA ***5084** 32.1700

38 SANCHEZ PASTOR, MARIA VICTORIA ***7892** 32.0700

39 SARD COLL, SONIA ***4131** 31.8000

40 SORIANO HERRERO, NOELIA MARIA ***6878** 31.7500

41 MILLAN MARTINEZ, JUAN PABLO ***4880** 31.5900

42 MARTINEZ RIQUELME, CRISTINA ***2106** 31.3600

43 MONTIEL AROCA, MARIA JOSEFA ***1377** 31.2000

44 FUENTES VERDURAS, LETICIA ***2663** 29.4000

45 LUJAN MARIN, TERESA ***2663** 29.0800

46 ORTEGA MIÑANO, PATRICIA ***5221** 28.2800

47 MERCADO NIETO, AGUSTIN JAVIER ***2961** 27.8100

48 ZARAGOZA PRIETO, CECILIA ***9835** 27.7900

49 CARRION , ROSA NURIA ***3108** 26.0300

50 SANCHEZ SOTO, JUANA MARIA ***8207** 23.5500

51 QUESADA PASTOR, BEATRIZ C. ***9973** 23.4200

52 GORDO DIEZ, MARTA ***4344** 19.9000

53 ASUNCION TORNERO, ESTER ***9306** 19.5600

54 DE MIRAS MUÑOZ, SARA ***1626** 19.5500

55 HERNANDEZ SANCHEZ, M. ELENA ***2966** 18.9400

56 ROSIQUE GARCIA, ALICIA ***4212** 18.4600

57 SANCHEZ-LAFUENTE MARTINEZ, ROCIO ***9574** 17.3100

58 GOMEZ QUILES, JULIA ***3386** 17.1100

59 EGEA MENGUAL, MARIA ***2302** 17.0800

60 ALONSO GOMEZ, INES ***3786** 16.9300

61 ROSA YLLAN, ADORACION ***3478** 16.9200

62 CANOVAS MUÑOZ, MARIA ***6287** 16.8800

63 PEREZ SANCHEZ, M. FUENSANTA ***0063** 16.8300

64 MARTINEZ PARDO, JOSEP BAPTISTA ***8531** 16.5500

65 HERNANDEZ BELLOD, MARIA VIRTUDES ***2492** 16.4600

66 MARIN SANCHEZ, CYNTHIA ***2108** 15.4700

67 LINARES FERNANDEZ, MARIA VIRTUDES ***9959** 15.3900

68 RUIZ MORENO, JOSE DAMIAN ***3837** 15.0200

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
15

/0
7/

20
19

 1
0:

32
:3

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
78

06
cc

b-
a6

db
-2

8e
5-

20
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

CM_ENTRADA_VIGOR
CMCFX39L18

Cód.Trab. 53119

lis407.doc Pág. 5

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN

69 MARTINEZ HERNANDEZ, MARIA ***0194** 13.5500

70 SARABIA CARCEL, EVA MARIA ***6187** 13.1800

71 SANCHEZ NAVARRO, ANA ***1245** 13.1000

72 LOPEZ LOPEZ, BELEN ***5823** 13.0500

73 CARREÑO AGUIRRE, BLANCA ***3496** 12.2000

74 MORENO SASTRE, CARLOS ***7985** 11.9700

75 GALAN MILLA, NOELIA ***3634** 11.8600

76 CAÑIZARES SERRANO, CARMEN ***2450** 11.5000

77 ALCOLEA LOPEZ, AFRICA ***4460** 11.2500

78 RODRIGUEZ MARTINEZ, ALBA ***8622** 11.1200

79 MARTINEZ VALERO, LOURDES VIRGIN ***1243** 11.1000

80 LEKUONA IRAZOQUI, IZARO ***6735** 10.8500

81 LUCAS DIAZ, LUIS-ASENSIO ***5576** 10.8500

82 LORENZO MORA, SANDRA ***0225** 10.7600

83 PARRAGA MARTINEZ, JOSEFA ***3491** 10.5300

84 MONTALBAN , INES ***9914** 10.2200

85 LOPEZ TORRES, M. INMACULADA ***4376** 9.7000

86 CANO MOTA, JULIA ***0187** 9.4700

87 TIRADO GONZALEZ, FERNANDA ***1536** 9.2800

88 GARCIA LOPEZ, MIRIAM ***5072** 9.1000

89 NAVAS OSORIO, M. ANGELES ***4791** 8.9900

90 GARCIA CAMPILLO, CRISTINA ***4686** 8.7500

91 EGEA GARCIA, MARIA JOSEFA ***5872** 8.5700

92 SORIA MARTINEZ, NEREA ***1962** 8.5000

93 MARTINEZ PAY, MARIA DOLORES ***2282** 8.5000

94 LOPEZ ALBALADEJO, CRISTINA ***8386** 8.4500

95 FERNANDEZ SANCHEZ, MARIA DEL MAR ***2948** 8.3400

96 HERNANDEZ GARCIA, VICENTE MANUEL ***2439** 8.3200

97 REQUENA MARTINEZ, YOLANDA ***2199** 8.0000

98 FERNANDEZ MARTINEZ, NOEMI ***4297** 8.0000

99 ALONSO DE ARMIÑO AGUIRRE, CAROLINA ***9407** 7.8800

100 RINCON GARCIA, LORENA ***8648** 7.8600

101 AZUAGA TUDELA, LUCIA ***3787** 7.7500

102 MESEGUER MARTINEZ, MARIA CONSUELO ***3235** 7.5000

103 MEDINA ARTESERO, AUDELINA ***6058** 7.5000

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
15

/0
7/

20
19

 1
0:

32
:3

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
78

06
cc

b-
a6

db
-2

8e
5-

20
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

CM_ENTRADA_VIGOR
CMCFX39L18

Cód.Trab. 53119

lis407.doc Pág. 6

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN

104 LOPEZ GARCIA, JOSEFA ***8159** 7.5000

105 MOÑINO POMARES, BELEN ***5318** 7.2800

106 PEÑAS MARTINEZ, ELIA ***5481** 7.2500

107 MARTINEZ GONZALEZ, ANA ***7226** 7.2000

108 DIAZ PEREZ, RAQUEL ***4313** 7.1300

109 RODRIGUEZ SANTIAGO, DEBORAH ***5894** 7.0000

110 LOPEZ GADEA, MARIA ***9638** 7.0000

111 MARTINEZ BLAYA, FLORENTINA ***1081** 6.9500

112 HERNANDEZ ANGEL, LUCIA ***7078** 6.8500

113 AVILES HERNANDEZ, ISABEL M. ***6667** 6.7500

114 FAJARDO SANCHEZ, MARIA LUCIANA ***5435** 6.7300

115 OCHOA CASADO, MARCOS ***5673** 6.7100

116 MONIS MARTINEZ, PAULA ***1344** 6.5000

117 ANTON DAYAS, ANA INES ***3880** 6.5000

118 AMO CASTELLANOS, MARTA ***2631** 6.3000

119 JIMENEZ PLA, MARIA ***7946** 6.2500

120 AMANTE RODRIGUEZ, CRISTINA ***0186** 6.0000

121 PEREZ GARCIA, ALMUDENA ***5568** 6.0000

122 GIL ROMERO, ROSARIO ***6556** 5.6500

123 RUBIO RODRIGUEZ, LIDIA ***7515** 5.2500

124 PARRAGA ANTOLINOS, MARIIA JESUS ***1755** 5.1000

125 MORENO MONTESINOS, ANA ***4583** 5.0000

126 VELASCO NAVARRO, CORINA ***6181** 4.8500

127 SOLER ORTEGA, LAURA ***9313** 4.8000

128 RIOS GONZALEZ, NATALIA ***5702** 4.7500

129 SANCHEZ AVELLANEDA, LAURA ***5726** 4.6900

130 LOPEZ BENAVENTE, ALBA ***5557** 4.6000

131 ESPIN LOPEZ, BEATRIZ ***4542** 4.5500

132 VILLALBA VELASCO , MARIA ***0063** 4.5000

133 POZO CUERVA, MIRIAM ***5906** 4.5000

134 JIMENEZ SANCRISTOBAL, ANA MARIA ***6414** 4.5000

135 MACANAS GO, FUENSANTA ***1974** 4.5000

136 ALARCON-SABATER GARRES, CLAUDIA ***3148** 4.3300

137 HERNANDEZ BALSALOBRE, ESTER ***0210** 4.3300

138 BERNAL PAGAN, LAURA ***0081** 4.2500

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
15

/0
7/

20
19

 1
0:

32
:3

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
78

06
cc

b-
a6

db
-2

8e
5-

20
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7



 
 
  Región de Murcia 
  Consejería de Hacienda 

CM_ENTRADA_VIGOR
CMCFX39L18

Cód.Trab. 53119

lis407.doc Pág. 7

Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE D.N.I. PUNTUACIÓN

139 FERNANDEZ MARTINEZ, M· DEL PILAR ***6582** 4.2500

140 BERMEJO HERNANDEZ, CRISTINA ***4228** 4.2500

141 MARTINEZ SANCHEZ, BEATRIZ ***3665** 4.2500

142 CORREA GIL, ANDREA ***1319** 4.2500

143 ANTON MEROÑO, SARA ***5505** 4.0500

144 TORRES LUENGO, RAQUEL ***9461** 4.0100

145 RUIZ SANCHEZ, YOLANDA ***0578** 4.0000

146 MARTINEZ RIOS, SORAYA ***2386** 4.0000

147 RODRIGUEZ PEREZ, FABIAN ***5318** 4.0000

148 MARTINEZ PEÑALVER, ENCARNACION ***3062** 4.0000

149 FERNANDEZ AZPIAZU, NEREA ***6898** 4.0000

150 FERRE LEZA, ARANTXA ***9389** 4.0000

151 LOPEZ CARRILLO, MARIAN ***6360** 4.0000

152 MARIN ROJAS, SANDRA ***0540** 4.0000

153 LOPEZ MARTIN, MARIA DEL PILA ***5286** 3.5000

154 CONTRERAS MARTINEZ, SARA ***3633** 3.0000

155 RODRIGUEZ VILLA, LIDIA ***8756** 2.7500

156 LOPEZ CASTAÑO, ELOISA ***0990** 2.7500

157 ARREGUI ARIAS, NADIA ***1642** 2.0000

158 GARCIA SANCHEZ, CRISTINA ***1418** 1.5000

159 FERNANDEZ JUAN, LUCIA ***1500** 1.3000

160 GARCIA VALERA, MARIA DOLORES ***9172** 1.0000

161 LOPEZ RODRIGUEZ, ALFREDO ***8415** 0.7500

162 GARCIA MATALLANA, GEMA ***4579** 0.6000

163 LUCAS BERMUDEZ, ALBA ***5696** 0.5000

ZA
M

O
RA

 P
AR

RA
GA

, C
AR

M
EN

 M
AR

IA
15

/0
7/

20
19

 1
0:

32
:3

6

Es
ta

 e
s 

un
a 

co
pi

a 
au

té
nt

ic
a 

im
pr

im
ib

le
 d

e 
un

 d
oc

um
en

to
 e

le
ct

ró
ni

co
 a

dm
in

is
tr

at
iv

o 
ar

ch
iv

ad
o 

po
r 

la
 C

om
un

id
ad

 A
ut

ón
om

a 
de

 M
ur

ci
a,

 s
eg

ún
 a

rt
íc

ul
o 

27
.3

.c
) d

e 
la

 L
ey

 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s 
y 

la
s 

fe
ch

as
 d

e 
fir

m
a 

se
 m

ue
st

ra
n 

en
 lo

s 
re

cu
ad

ro
s.

Su
 a

ut
en

tic
id

ad
 p

ue
de

 s
er

 c
on

tr
as

ta
da

 a
cc

ed
ie

nd
o 

a 
la

 s
ig

ui
en

te
 d

ir
ec

ci
ón

: h
tt

ps
:/

/s
ed

e.
ca

rm
.e

s/
ve

ri
fic

ar
do

cu
m

en
to

s 
e 

in
tr

od
uc

ie
nd

o 
de

l c
ód

ig
o 

se
gu

ro
 d

e 
ve

ri
fic

ac
ió

n 
(C

SV
) C

AR
M

-8
78

06
cc

b-
a6

db
-2

8e
5-

20
1c

-0
05

05
69

b3
4e

7


